[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « _19_ » июля 2011 года № __249 -рр

Принято Таштагольским районным

Советом народных депутатов

               от  19 июля 2011 года

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Таштагольского района, утвержденный решением Таштагольского районного Совета народных депутатов № 206-рр от 06.12.2010 года
В соответствии со статьями 2,3 Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних, руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», Таштагольский районный Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Таштагольского района, утвержденный решением Таштагольского районного Совета народных депутатов №206-рр от 06.12.2010 года, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и размещению на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Таштагольского района                                                                 В.Н. Макута

Председатель Таштагольского

районного Совета

народных депутатов                                                                       П.В. Остроухов

Приложение к решению

                                                                  Таштагольского районного Совета

                                                                                  народных депутатов №__-рр

                                                                           от 19 июля 2011г.

Состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Таштагольского района

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Булгакова Елена Ивановна
	Председатель  комиссии, заместитель главы  Таштагольского района по социальным вопросам

	2.
	Голощапов Евгений Александрович
	Заместитель председателя комиссии, начальник МУ «Управление образования  администрации Таштагольского района»

	3.
	Челбогашева Ольга Григорьевна
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации Таштагольского района

	4.
	 Коробейникова Анна Григорьевна
	Заместитель начальника юридического отдела администрации Таштагольского района

	5.
	Ковалева Галина Владимировна
	Заместитель председателя комиссии, начальник МУ «Управление социальной защиты населения   администрации Таштагольского района»

	6.
	Серебренникова Ирина Викторовна
	Директор социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних МУ «Управление социальной защиты населения  администрации Таштагольского района»

	7.
	Анисимова Наталья Валерьевна
	Заместитель начальника отдела по социальным вопросам и молодежной политике администрации Таштагольского района

	8.
	Матовых Ирина Викторовна
	Главный врач  МУЗ «Таштагольская ЦРБ»

	9.
	Климчук Наталья Михайловна
	Врач – психиатр детской поликлиники МУЗ «Таштагольская ЦРБ»

	10.
	Гредина Нина Георгиевна
	Директор ГУ «Центр занятости населения              г. Таштагола»

	11.
	Согрина Надежда Георгиевна
	Начальник МУ «Управление культуры администрации   Таштагольского района»

	12.
	Аверина Елена Викторовна
	Инспектор по работе с детьми, главный специалист администрации Таштагольского городского поселения

	13.
	Дуничкин Александр Сергеевич
	Заместитель начальника отдела УУМ и ПДН отдела МВД России по Таштагольскому району, старший лейтенант полиции

	14.
	Пономарева Наталья Борисовна
	Начальник ФБУМРУИИ №12 ГУФСИН России по Кемеровской области, подполковник внутренней службы